

# **AKR Holding ApS**

Håndværkervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 36 39 34

## **Årsrapport**

**1. april 2019 - 31. marts 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

---

Anders Kondrup Risager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AKR Holding ApS Håndværkervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 36 39 34
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Anders Kondrup Risager
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Apacta A/S, Aalborg Apacta Software ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.688</b>	<b>-15.250</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.432	-61.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.120</b>	<b>-76.574</b>
Skat af årets resultat	0	14.105
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.120</b>	<b>-62.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-79.120	-62.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.120</b>	<b>-62.469</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.022.307	2.232.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.022.307</u>	<u>2.232.307</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.022.307</u></b>	<b><u>2.232.307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	353.404	365.837
Andre tilgodehavender	20.383	20.383
Tilgodehavender i alt	<u>373.787</u>	<u>386.220</u>
Likvide beholdninger	<u>25.774</u>	<u>229</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>399.561</u></b>	<b><u>386.449</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.421.868</u></b>	<b><u>2.618.756</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	526.498	605.618
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>651.498</b>	<b>730.618</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	355.303	283.650
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	353.404	348.980
	Anden gæld	2.052.913	1.246.758
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.770.370	1.888.138
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.770.370</b>	<b>1.888.138</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.421.868</b>	<b>2.618.756</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.845	5.516	
Andre finansielle omkostninger	60.587	55.808	
	<b>68.432</b>	<b>61.324</b>	
	31/3 2020	31/3 2019	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. april 2019	2.232.307	1.832.307	
Tilgang i årets løb	790.000	400.000	
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b>3.022.307</b>	<b>2.232.307</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b>3.022.307</b>	<b>2.232.307</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Apacta A/S, Aalborg	89,58 %	-606.366	-1.374.773
Apacta Software ApS, Aalborg	100 %	40.000	0
		<b>-566.366</b>	<b>-1.374.773</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. april 2019		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. april 2019		605.618	668.087
Årets overførte overskud eller underskud		-79.120	-62.469
		<b>526.498</b>	<b>605.618</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution begrænset til 750.000 kr. overfor Apacta A/S.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
